
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

Num. 

40 

27 

24 

409 

35 

221 

269 

209 

32 

87 

48 

Nome 

OLIVIERI MASSIMO 

SEBASTIANI ANTONELLO 

GALLI ERNESTO 

GRANELLI ALESSANDRO 

PETROSSI EMILIANO 

SARACENI ANTONIO 

SEBASTIANI PIETRO 

CIOCCHETTI SIMONE 

BONIFAZI ANDREA 

BOCCIOLINI DANIELE 

ROSSI SAURO 

Classe 

125 KZ2 

125 KZ2 

125 KZ2 

125 SHIFTER ROK 

125 PRODRIVER OVER 

125 PRODRIVER OVER 

125 PRODRIVER OVER 

125 PRODRIVER OVER 

125 CLUB 

125 PRODRIVER UNDER 

125 CLUB 

Tempo Migliore 

47.388 

47.760 

47.903 

48.032 

48.283 

48.409 

48.689 

49.302 

50.081 

50.165 

51.048 

Diff 

0.372 

0.515 

0.644 

0.895 

1.021 

1.301 

1.914 

2.693 

2.777 

3.660 

Nel Giro 

4 

5 

7 

4 

3 

3 

4 

6 

2 

4 

4 

Velocità Migliore 

74,905 

74,322 

74,100 

73,901 

73,517 

73,325 

72,904 

71,997 

70,877 

70,758 

69,535 

Telaio / Motore 

EKS/TM 

MARANELLO/TM 

ART/KZ10 

TONY K./VORTEX 

SCDI/TM 

CRG/TM 

EKS/TM 

CRG/TM 

BIREL/TM 

INTREPID/MODENA 

BIREL/TM 

Commento 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 01/05/2016 10.52.44 

Direttore del Servizio Cronometraggio Marco Scoglio 

Direttore di gara Gianluca Graziosi 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S.D. Cronometristi Roma 

17° TORNEO RAMBO RACING 

125 KZ2 + CLUB + SHIFTER ROK + PRODRIVER U/O 

Prove Cronometrate 

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 10:39:48 

Kartodromo La Mola (RI) 0,986 Km. 

01/05/2016 10:39 

RISULTATI

Ora inizio: 10.39

Ora fine:   10.51


